ת"פ (קריות) 5614-05-20 - מדינת ישראל נ' ודיע אנדראוסשלום קריות
ת"פ (קריות) 5614-05-20

מדינת ישראל
נ ג ד

ודיע אנדראוס
בית משפט השלום בקריות

[31.10.2024]
כבוד השופטת סימי פלג קימלוב

גזר דין
כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של זיוף סימני זיהוי של רכב - עבירה לפי סעיף 413ט לחוק העונשין,
תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה - עולם לא הוציא רישיון (להלן: "פקודת
התעבורה") וכן עבירה של נהיגה ללא ביטוח - עבירה לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי (נ"ח) תש"ל - 1970

(להלן: "פקודת הביטוח").
2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 12.7.18 בשעה 00:13 או בסמוך לכך, בפארק "רמז" שברחוב הכלנית

בנהריה החזיק הנאשם בכלי רכב קטנוע מסוג ימאהה (להלן: "הקטנוע"). בהמשך לאמור, שינה הנאשם את ספרות
לוחית הרישוי של הקטנוע באמצעות סרט דבק שחור בכך שעשה מעשה בסימני זיהוי של רכב או של חלק של רכב

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·
· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

המזכירות תמציא לשירות המבחן ולמשרד הרישוי.
זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ט תשרי תשפ"ה, 31 אוקטובר 2024, בנוכחות הצדדים.